
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO di SAN VENDEMIANO (TV)  

C. M. TVIC847001 - C.F. 82004230262  
Via A. De Gasperi, 40 – 31020 San Vendemiano - Tel. 0438/401470 - 403323  

 E-mail: TVIC847001@istruzione.it -  PEC: TVIC847001@pec.istruzione.it  
https://www.icsanvendemiano.edu.it  

 
 
 

All’Albo del Sito Web 
dell’Istituto 
 
Al D.S.G.A. 
 
Agli Atti 

 
 
CUP: I39J21007490006 
CODICE PROGETTO: 13.1.2A-FESRPON-VE-2021-12 

 

Oggetto: Fondi strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione - Fondo europeo di sviluppo regionale 
(FESR) – REACT EU Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 
della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell’organizzazione”. 

 
NOMINA RUP (RESPONSABILE UNICO PROCEDIMENTO) 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 “Digital board: trasformazione digitale 

nella didattica e nell’organizzazione” Fondi strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di 

sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 

conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 

“Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”;  

VISTA   la nota Prot. N. AOODGEFID/0042550 del 02/11/2021 autorizzazione progetto: Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - 
Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V - Priorità d'investimento: 13i - 
(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 
e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” - 
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 
13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”; 

 
VISTA la delibera di partecipazione al progetto del Collegio docenti n. 12 del 21.09.2021; 

VISTA la delibera di partecipazione al progetto del Consiglio di istituto n. 66 del 07.10.2021; 

https://www.icsanvendemiano.edu.it/




 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO di SAN VENDEMIANO (TV)  

C. M. TVIC847001 - C.F. 82004230262  
Via A. De Gasperi, 40 – 31020 San Vendemiano - Tel. 0438/401470 - 403323  

 E-mail: TVIC847001@istruzione.it -  PEC: TVIC847001@pec.istruzione.it  
https://www.icsanvendemiano.edu.it  

 
 
 

VISTO il proprio decreto di assunzione in bilancio prot. n. 6652 del 05.11.2021, approvato dal Consiglio 

di Istituto con delibera n. 72 del 22.12.2021; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto Interministeriale 129/2018, rubricato “Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche, ai sensi 

della Legge 59/1997; 

VISTO  il D.Lgs 50/2016; 

VISTE  le Linee guida emanate dall’Autorità di Gestione PON 2014-2020;  

VISTO l’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241; 

 
RITENUTO necessario procedere alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) 
 
 

DETERMINA  

  

di conferire a se stessa, Laura Rossetto, in virtù della qualifica dirigenziale ricoperta, l'incarico di Responsabile Unico 

del Procedimento (R.U.P.) per la realizzazione del progetto di cui all'oggetto, di seguito meglio specificato:  

  

Progetto FESR:  

 
 
 

 
 

  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Laura Rossetto 

 
 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

Cod.Progetto  Tipologia 
 

Totale autorizzato 

13.1.2A-FESRPON-VE-2021-12 Digital board: trasformazione digitale 

nella didattica e nell’organizzazione 

€ 51.071,38 

https://www.icsanvendemiano.edu.it/

		2022-03-04T13:20:06+0100
	ROSSETTO LAURA




